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Diinyada ve Tiirkiye’de Ekonomi Giindemi

ABD
e ABD'nin dis ticaret agig1 da Ocak'ta aylik bazda yilizde 34 artisla 131,4 milyar dolara ulasirken, tiim zamanlarin
en yiiksek seviyesini gordii.
e ABD'de Tedarik Y6netim Enstitiistiniin (ISM) imalat sanayi Satinalma Y 6neticileri Endeksi (PMI), subatta 50,3
ile piyasa beklentilerinin altinda gergeklesmesine ragmen, sektdrde genislemeye isaret etti.

Avrupa

e AB'de perakende satiglar, ocak'ta bir 6nceki aya kiyasla yiizde 0,2 diiserken, yillik bazda yiizde 1,6 artis
gosterdi.
e Hem AB'de hem de Euro Bélgesi'nde UFE, ocakta bir énceki aya kiyasla yiizde 0,8, gecen yilin ayn1 ayia
gore ise ylizde 1,8 yiikseldi.
e Almanya’da PMI, ocaktaki 45,0 seviyesinden gecen ay 46,5'e yiikselerek Ocak 2023'ten bu yana en yiiksek
seviyeye ulasti, ancak biiyiimeye isaret eden 50,0 esiginin altinda kaldi.
Asya

e (in’de, imalat sanayi Satin Alma Yoneticileri Endeksi (PMI), Subat 2025'te 6nceki aya gore 1 puan artarak
50,1'e yiikseldi.

Tiirkiye

e Tiiketici fiyat endeksi (TUFE) yillik %39,05, aylik %2,27 artarken Yurt i¢i Uretici Fiyat Endeksi (YI-UFE) ise
yillik %25,21, aylik %2,12 artt1

e Aylik en yiiksek reel getiri, yurt igi {iretici fiyat endeksi (YI-UFE) ile indirgendiginde %7,92, tiiketici fiyat
endeksi (TUFE) ile indirgendiginde ise %7,76 oranlartyla kiilce altinda gerceklesti.

Finansal Piyasalar

e Brent Petrol varil basina 70 dolarin altinda islem gordii ve vergilerin talebi azaltacagi endisesiyle hafta boyunca
yaklasik yiizde 5 diistii. ABD Ham Petrolii ise haftanin son iglem giiniinde 66 dolara yakin seyretti.

e Altinin ons fiyati haftanin son iglem giiniinde 2,913 dolar civarinda islem gordii. Serbest piyasada gram altin
ayni saatlerde alig 3.418 TL, satig 3.419 TL civarindan islem gordii. Martin ilk giiniine gére gram altin 73,10 TL
artarak ylizde 2,18 deger kazandi.

e Trump’in ticaret tarifelerinin etkisiyle Wall Street hisse endeksleri yine sert kayiplar yasarken persembeyi S&P
500 yiizde 1,8, Nasdaq 100 yilizde 2,8 ekside tamamladi. Nasdaq 100 teknik diizeltme seviyesine ¢ok yakin
bulunuyor. Trump’in ABD’nin ticaret partnerlerine sergiledigi yaklasim Asya-Pasifik hisselerine de olumsuz
yansiyor. Japonya ve Avustralya endeksleri ylizde 1,5’ten fazla deger kaybetti.

Yurtici Verilere Detayh Bakis

Aylik en yiiksek reel getiri kiil¢ce altinda oldu
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Kaynak: TUIK

Aylik en yiiksek reel getiri, yurt ici tretici fiyat endeksi (Yi-UFE) ile indirgendiginde %7,92, tiiketici fiyat endeksi (TUFE)
ile indirgendiginde ise %7,76 oranlariyla kiilce altinda gerceklesti.

Yi-UFE ile indirgendiginde; yatirim araglarindan mevduat faizi (briit) %1,16, Devlet i¢c Bor¢lanma Senetleri (DiBS) %0,63
ve Euro %0,26 oranlarinda yatirimcisina reel getiri saglarken; Amerikan Dolari %0,29 ve BIST 100 endeksi %4,18
oranlarinda yatirmcisina kaybettirdi. TUFE ile indirgendiginde; yatinm araglarindan mevduat faizi (briit) %1,01, DiBS
%0,48 ve Euro %0,12 oranlarinda yatirrmcisina reel getiri saglarken; Amerikan Dolari %0,44 ve BIST 100 endeksi %4,32
oranlarinda yatirrmcisina kaybettirdi.

Makroekonomik Gostergeler
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Kaynak: TUIK

Oncii Gostergeler
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Beklentisi

Piyasa Katilimcilari 12 Ay Sonrasi Enflasyon

50.00
45.00
40.00
35.00
30.00
25.00
20.00
15.00

10.00
5.00

Sanayi Uretim Endeksi

30.0
60.0
40.0
20.0
00
-20.0
-40.0

Kaynak:TCMB

yz-das
re-Aew
Fz-uer
gz-das
£T-AeW
ET-ue(
zz-dag
zz-Aew
gz-uer
TZ-das
Tz-Ae
TZ-uer
oz-das
oz-Ae
oz-uer
s1-das
6T-AE
6T-uer
g1-das
8T-Aew
8T-uer

0.00

£0-5202
T0-520T
T0-520¢
¢1-veot
TT-+E0e
0T-+Z02
B0-FZ0T
BO-+Z0T
LO-PT0T
S0-vZ0T
S0-FZ0T
FO-vE0L
E0-PT0T
To-vzoT
TO-+Z0T
CT-EC0T
TT-£20¢
O0T-€£202
B0-E20T
BO-E202
LO-ET0T
S0-£202
S0-E20T
FO-E20L
E0-ET0T
TO-£20T
TO-£20T

m— [levsim ve Takvim Etkisinden Arindirilmig Sanayi Uretim Endeksi (aylik,%)

wmmmm Takvim etkisinden anindinlmig Sanayi Uretim Endeksi (yillik, %)

Elektrik Tiiketimi (GWh)

40,000
35,000
30,000
25,000
20,000
15,000
10,000

5,000

16485

Bankacilk Sektorii Toplam Kredi Hacmi
Milyar £

18000
16000
14000
12000
10000
8000
6000
4000
2000

Kaynak:TUIK

o

T0-520¢
60-¥20C
log 7derd
To-+20Z
60-£202
S0-€20T
TO-€20T
60-220¢
S0-Zz0t
T0-Zzoz
60-T202
§0-Te0C
To-Tc0C
60-020¢
S0-0Z0¢
T0-0202
60-6T02
S0-6102
To-6T10C
60-8T0¢
S0-8T0¢

ETKB

Kaynak

Kaynak: TCMB



Glven Endeksleri
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Is Giicti Gostergeleri
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Kamu Maliyesi Gostergeleri
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Butge Dengesi

Dis Ticaret Gostergeleri
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